
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про демонтаж пам’ятників та пам’ятних знаків

На виконання п.6 ст.7 Закону України «Про засудження комуністичного та 
націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки», керуючись ст.25, п.10 ст.32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
комісії з питань найменувань та пам’ятних знаків від 03.06.2016 року,  
враховуючи висновки постійної комісії з гуманітарних питань, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Доручити демонтаж пам’ятників, пам’ятних знаків КП «Бровари-
Благоустрій» (згідно додатку).
2. Демонтовані пам’ятні дошки передати на зберігання в Броварський 
краєзнавчий музей.
3. Пам’ятні знаки, які зазнали руйнації, передати на утилізацію КП «Бровари-
Благоустрій».
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова   І.В.Сапожко  

м.Бровари

від  22 вересня 2016 року                    
  №  292-18-07


